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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42006023T

2. Data e Regjistrimit 06/08/2024
3. Emri i Subjektit Casablanca Real Estate
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Abdyl Frasheri,pallati Fratari 8, Hyrja 
nr 7, Ap.25 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te zoteroje, administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne 

pergjithesi te tregtoje dhe/ose te ndermjetesoje ne tregtimin e 
do lloj pasurie te luajtshme ose te paluatshme ose dhe ne 
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri. Te kryeje konsulence 
menaxhimi ne lidhje me do lloj pasurie te paluatshme.Te 
kryeje çdo biznes, pune apo veprimtari qe lidhet me do 
pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi . Te 
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape 
dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e nevojshme per arritjen 
e qellimeve te shoqerise etj. Te tregtoje pajisje elektronike si 
dhe montimin te ketyre pajisjeve. Import-eksport, tregtim 
produkte kancelarie. Te krijoje, zhvilloje e tregtoje programe 
komputerike. Qiradhenie mjetesh e automjetesh te lojeve te 
ndryshme. Sherbime konsulence dhe trajnime. Veprimtari 
ekonomike ne fushe e turizmit, nepermjet ngritjes, operimit 
dhe adminstrimit te strukturave turistike pritese 
(akomoduese) dhe te gjitha sherbimet direkt apo indirekt te 
lidhura me to, si ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate 
nderkombetar; Marrja dhe/ose zhvillimi, kryerja ose ofrimi i 
sherbimeve ne fushe e real estate (pasurive te paluatshme), 
qe kane te bejne me marketing, marredhenieve me publikun, 
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espertize shitje apo giradhenie apo operim/administrim 
turistik, menaxhimi, sherbime te studimit te tregut, sherbime 
te pas shitjes, ndjekja e pagesave te klienteve, si  dhe  cdo  
aktivitet  tjeter  qe  ka  lidhje  te drejtperdrejte  apo  te  
terthorte  me  aktivitetet  e lartpermenduara dhe qe sherbejne 
per permbushjen e objektit te  veprimtarise 
Florenc Spahiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2024                Deri: 31/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorencSpahiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: spahiuflori0@gmail.com  
Telefon: 0693105757  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-348610-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC0C488-354A-44A5-9455-2310C6E68D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D4C4C2-5876-4E75-966D-E71BF412D85E

